СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22 сентября 2017 года                                                                                   №14/75
г. Рузаевка

Об утверждении Реестра муниципальной собственности городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

в новой редакции
     В соответствии с Уставом городского поселения Рузаевка, Положением о совершенствовании учета муниципального имущества городского поселения Рузаевка, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 27.03.2008г. №4/35, Положением о муниципальной казне городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 22.09.2010г. №36/223, Совет депутатов городского поселения Рузаевка
 решил:

1. Изложить Реестр муниципальной собственности городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившими силу:

- решение Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 23.03.2012г. №5/37 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»;

- решение Совета депутатов городского полселения Рузаевка от 29.05.2012г. №7/55 «О внесении изменений и дополнений в Реестр муниципальной собственности городского поселения Рузаевка»;

- решение Совета депутатов городского полселения Рузаевка от 31.10.2012г. №12/84 «О внесении изменений и дополнений в Реестр муниципальной собственности городского поселения Рузаевка»;

- решение Совета депутатов городского полселения Рузаевка от 22.03.2013г. №16/120 «О внесении изменений и дополнений в Реестр муниципальной собственности городского поселения Рузаевка»;

- решение Совета депутатов городского полселения Рузаевка от 30.04.2013г. №17/129 «О внесении изменений и дополнений в Реестр муниципальной собственности городского поселения Рузаевка»;

- решение Совета депутатов городского полселения Рузаевка от 31.07.2013г. №20/149 «О внесении изменений и дополнений в Реестр муниципальной собственности городского поселения Рузаевка»;

- решение Совета депутатов городского полселения Рузаевка от 08.10.2013г. №23/161 «О внесении изменений и дополнений в Реестр муниципальной собственности городского поселения Рузаевка»;

- решение Совета депутатов городского полселения Рузаевка от 06.02.2014г. №28/195 «О внесении изменений и дополнений в Реестр муниципальной собственности городского поселения Рузаевка»;

- решение Совета депутатов городского полселения Рузаевка от 12.11.2014г. №38/245 «О внесении изменений и дополнений в Реестр муниципальной собственности городского поселения Рузаевка»;

- решение Совета депутатов городского полселения Рузаевка от 03.11.2015г. №50/306 «О внесении изменений и дополнений в Реестр муниципальной собственности городского поселения Рузаевка»;

- решение Совета депутатов городского полселения Рузаевка от 25.03.2016г. №55/346 «О внесении изменений и дополнений в Реестр муниципальной собственности городского поселения Рузаевка»;

- решение Совета депутатов городского полселения Рузаевка от 24.06.2016г. №60/365 «О внесении изменений и дополнений в Реестр муниципальной собственности городского поселения Рузаевка»;

- решение Совета депутатов городского полселения Рузаевка от 20.12.2016г. №4/20 «О внесении изменений и дополнений в Реестр муниципальной собственности городского поселения Рузаевка».

             3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
   Глава городского поселения Рузаевка                                               В.В. Чичеватов